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İletişim Uzmanı 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi’nin yürütücüsü olduğu Avrupa Birliği (AB) ve Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) eş 

finansmanıyla yürütülecek “Ne Eğitimde Ne İstihdamda Olan Gençler (NEET) İçin İşgücü Piyasası Destek 

Programı (NEET PRO)” kapsamındaki “This Youth Can Do A Good Job” isimli proje için Samsun ilinde 

31 Temmuz 2024 tarihine kadar 240 saat saat başı ücreti ile yarı zamanlı şekilde çalışacak bir 

“İletişim Uzmanı” personel görevlendirilmesi gerçekleştirilecektir.  

 
NİTELİKLER VE BECERİLER: 

 Alanında uzman, akademik kariyer sahibi olmalıdır.  

 Projenin tüm görünürlük ve iletişim faaliyetlerinin yürütülmesi ile ilgili konularda bilgi ve tecrübeye 

sahip olmalıdır 

 Proje kapsamında yoğun ve uzmanlık gerektiren iletişim faaliyetlerinde çalışabilecek niteliklere 

sahip olmalıdır. 

 İngilizce okuma ve yazma becerisine sahip olmak ve belgelendirmek tercih sebebidir, 

 İletişim becerileri yüksek, yoğun proje faaliyetlerine uyum sağlayabilecek, sorumluluk sahibi 

olması, 

 Sözel alana yatkın olmak ve metin yazarlığı konusunda yetkin olmak,  

 Sonuç odaklı, ayrıntılara güçlü bir şekilde dikkat eden ve zaman yönetimi kuvvetli, 

 Hem bağımsız hem de bir ekip ortamında çalışabilme becerisine sahip, 

 Proje yönetimi konusunda deneyim tercih sebebidir, 

 Kamu haklarından yoksun bulunmamak. 

 
İŞ TANIMI 

 Projenin iletişim planını hazırlayacaktır. 

 Projenin tüm iletişim süreçlerini AB görünürlük ilke ve kuralları doğrultusunda entegre bir şekilde 

yöneten, tanıtım, görünürlük ve bilgi paylaşımı sürecinde kullanılan materyallerde teknik, biçim ve 

yöntemleri belirleyecektir. 

 Proje ekibi ve paydaşlarla tüm faaliyetlerin görünürlüğüne ve yazışmalarına destek verecektir.  

 Projenin ve faaliyetlerinin basında, proje web sayfasında ve sosyal hesaplarda aktif tanıtımından 

sorumludur. 

 Proje ekibi ile sürekli iletişim halinde olacaktır.  

 Projenin tüm görünürlük ve iletişim faaliyetlerinin yürütülmesini sağlayacaktır. 

 Basın, web sayfası ve sosyal medya alanlarında projenin aktif tanıtımından ve yayın öncesi metin 

ve içerik kontrollerinden sorumludur.  

 Proje kapsamında yoğun ve uzmanlık gerektiren iletişim faaliyetlerde yer alacaktır. 

 Proje ekibi tarafından atanacak diğer görevleri yerine getirmek.  
 

BAŞVURU SIRASINDA SUNULMASI GEREKLİ BELGELER 

 Türkçe, fotoğraflı bir öz geçmiş  

 Diploma ya da Mezuniyet belgesi örneği 
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 Projedeki göreve uygun olduğunu gösterebilecek diğer destekleyici belgeler (zorunlu değildir) 
 
 
İlgilenen adayların özgeçmişlerini neetpro@omu.edu.tr adresine 16 Ağustos 2023 tarihi mesai bitimine 

kadar göndermeleri gerekmektedir. Başvurulan mail adresine 48 saat içinde dönüş yapılacaktır. 

Belirtilecek tarih ve saatte başvuran adaylardan uygun görülenlerin içinden mülakat ile değerlendirme 

yapılacaktır. 

Başvuru sonuçları ve her türlü süreç https://neetpro.omu.edu.tr/ adresinden duyurulacaktır. 
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